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DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                                           SEKTORI  I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 
                                

            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë  

NIPT L72320033P  

Adresa: Rruga Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, 

 Tel: 08004488, info@ukt.al.  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: I.G 

            E-mail   drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Shërbim”  

             Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Studime inxhinierike-71335000-5 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-06665-05-27-2024 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Studim Projektim në rrjetin hidrik të Qytetit të Tiranës 

në Njësitë 1,2,3,4,5 dhe Drejtorit Rajonale” 

Fondi Limit : 310.000.000,00 ( tre qind e dhjetë milion) Lekë pa TVSH 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 3.085.191,08 ( 

Tre milion e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë presje zero tetë)  Euro pa 

t.v.sh 

 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 27.05.2024 është 100.48  
 

            Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

                 Kohëzgjatja 36 muaj kalendarikë nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2024 ora 10:00 

www.app.gov.al . 

 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  01/07/2024 ora 10:00 

www.app.gov.al . 

        
 

 

 

 
 

 

                                            

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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